Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 22 города Тюмени)

ПРИКАЗ

30.08.2021  № 228

Об утверждении локальных

нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом МАОУ СОШ № 22 города Тюмени, с

учетом мнения Управляющего совета  школы протокол от 23.08.2021 № 1),

приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ СОШ № 22

города Тюмени (приложение 1).

2. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся МАОУ СОШ № 22

города Тюмени (приложение 2).

3. Признать утратившим силу приказ от 18.08.2020  №  164 «Об утверждении

Правил внутреннего распорядка обучающихся», приказ от 18.08.2020 № 164

«Об утверждении Положения о режиме занятий обучающихся  МАОУ СОШ

№ 22 города Тюмени».

4. Заместителю директора Ворон Надежде Геннадьевне обеспечить размещение

Правил внутреннего распорядка обучающихся МАОУ СОШ № 22 города

Тюмени, Положение о режиме занятий обучающихся МАОУ СОШ № 22

города Тюмени в сети «Интернет», в сроки, установленные законодательством.

5. Классным руководителям, учителям начальных классов ознакомить

обучающихся закрепленных классов, их родителей (законных представителей)

с Правилами внутреннего распорядка обучающихся МАОУ СОШ № 22 города

Тюмени, Положением о режиме занятий обучающихся МАОУ СОШ № 22

города Тюмени, утвержденных настоящим приказом, на очередном классном

часе, родительском собрании.

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    О.А. Максимова

		2023-01-19T16:09:02+0500
	Максимова Ольга Александровна